Internationaler Deutschlandpokal im 4er-/6er Kunstradsport Elite DM – Halbfinale 2014, WM – Qualifikation im 4er Kunstradsport Elite Frauen Deutschlandcup im 1er-/2er Kunstradsport Elite (DM-Halbfinale) 2014

Datum: Samstag, 27.09.2014 Ort: 28790 Schwanewede

Austragungsstätte: Sporthalle Heideschule, Breslauer Str. 2 **Ausrichter:** RS "Niedersachsen" Schwanewede

Verantwortlich: Gundmar Köster, Rotdornallee 24 A, 28790 Schwanewede

Tel. 02409-919860 Mobil: 0171-7423231

E-Mail: Gundmar.Koester@ewetel.net

Startberechtigt: It. Qualifikationskriterien 2014, siehe amtl. Bekanntmachung Fachorgan

Radsport, weiter unter www.rad-net.de und Terminkalender

Kunstradsport 2014.

Startberechtigt zur Finalrunde im 4er offene Klasse/6er offene Klasse

sind die 3 Erstplatzierten des Vorkampfes.

Im 4er Kunstradsport Elite Frauen die 5 Erstplatzierten. Sollte sich jedoch

eine ausländische Mannschaft für die Finalrunde qualifizieren,

erhöht sich die Anzahl.

Das Ergebnis der Vorrunde wird zur Ermittlung des Pokalgewinners nicht

mitgewertet.

Disziplinen: 1er Kunstradsport Elite Frauen, 1er Kunstradsport Elite Männer

2er Kunstradsport Elite Frauen 2er Kunstradsport Elite offen 4er Kunstradsport Elite Frauen, 4er Kunstradsport Elite offen

6er Kunstradsport Elite offen

Beginn: 09.00 Uhr DM – Qualifikation 1er-/2er Kunstradsport

Vorkampf Deutschlandpokal (DM-Halbfinale), 3.WM-Qualifikation 4er Frauen

Anschließend Siegerehrung 1er/2er

17.30 Uhr Finalrunde Deutschlandpokal u. 4. WM – Qualifikation 4er Frauen

Siegerehrung

20.30 Uhr Sportlerfete

Nennungen: Koordinatorin Silke Woelke, Feldweg 3, 14641 Wustermark

E-Mail als Original KURAS 5-Datei oder online über rad-net.de

an BDR-kunstradmeldungen@hallenradsport-daum.de

Einsendeschluss: 10.09.2014

Nenngeld: 1er Kunstradsport € 6,00 Mannschaft € 12,00

Wir verweisen auf die Durchführungsbestimmungen – Kunstradsport 2014

und bitten um Beachtung.

Fahrflächen: 2 Wettkampf- und 2 Trainingsflächen

Bodenbelag: Linodur, flächenelastisch

Trainingszeiten : Freitag, 26.09.. 16.00 - 22.00 Uhr

Samstag, 27.09. ab 07.30 Uhr

Auf den Trainingsflächen freies Training, Einfahrzeiten auf den Wettkampfflächen, jeweils nach pers. Eintragung

Quartiere: www.radsport-schwanewede.de

www.info@touristikverein-schwanewede.de

gez. Harry Bodmer, BDR-Vizepräsident, gez. Dieter Fehlig, RKB – Vizepräsident

gez. Silke Woelke, BDR-Koordinatorin Kunstradsport, gez. Alfred Kunze, RKB- Fachwart Kunstradsport